



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 461 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONITIO SOLUTIONS NORGE AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 19
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Bill
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11, 16	582 687 807	577 917 594
Annen driftsinntekt		88 345	424 828
Sum inntekter		582 776 152	578 342 422
Kostnader			
Varekostnad	16	278 602 627	281 663 783
Lønnskostnad	12, 13, 16	201 332 828	186 830 321
Avskrivning	2, 5	1 666 914	7 885 307
Annen driftskostnad	12, 14, 16	53 772 510	52 213 433
Sum kostnader		535 374 879	528 592 844
Driftsresultat		47 401 273	49 749 578
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	15	1 776 638	1 395 086
Sum finansinntekter		1 776 638	1 395 086
Annen finanskostnad	15	8 398 932	1 712 590
Sum finanskostnader		8 398 932	1 712 590
Netto finans		-6 622 294	-317 504
Ordinært resultat før skattekostnad		40 778 979	49 432 074
Skattekostnad på ordinært resultat	4	9 032 281	9 810 922
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 746 698	39 621 152
Årsresultat		31 746 698	39 621 152
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	31 746 698	39 621 152
Sum overføringer og disponeringer		31 746 698	39 621 152



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2, 3	2 175 255	2 808 968
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	2, 3	136 774	319 141
Utsatt skattefordel	4	3 748 254	4 762 027
Sum immaterielle eiendeler		6 060 283	7 890 136
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 5	1 811 365	2 271 677
Sum varige driftsmidler		1 811 365	2 271 677
Sum anleggsmidler		7 871 648	10 161 813
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 6	69 798 289	60 319 590
Fordringer			
Kundefordringer	3	101 656 236	82 105 209
Andre fordringer		14 090 506	18 499 902
Konsernfordringer			29 328 039
Sum fordringer		115 746 742	129 933 150
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7	28 345 686	6 242 551
Sum omløpsmidler		213 890 717	196 495 291
SUM EIENDELER		221 762 365	206 657 104

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	8, 9	2 026 671	1 926 671
Overkurs	9	30 785 000	885 000
Annen innskutt egenkapital	9	22 529 956	22 529 956
Sum innskutt egenkapital		55 341 627	25 341 627
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	50 921 300	19 174 600
Sum opptjent egenkapital		50 921 300	19 174 600
Sum egenkapital		106 262 927	44 516 227
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	10	7 564 173	10 539 401
Sum avsetninger for forpliktelser		7 564 173	10 539 401
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		7 564 173	10 539 401
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 610 868	42 120 052
Betalbar skatt	4	8 018 508	
Skyldige offentlige avgifter	7	34 319 343	26 097 560
Kortsiktig konserngjeld			41 491 341
Annen kortsiktig gjeld		37 986 541	41 892 523
Sum kortsiktig gjeld		107 935 260	151 601 476
Sum gjeld		115 499 433	162 140 877
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 762 360	206 657 104



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 636484

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 461 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EXSO AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 19
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Bill
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Organisasjonsnr: 913 461 762
EXSO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		582 687 807	577 917 594
Annen driftsinntekt	11, 16	88 345	424 828
Sum inntekter		582 776 152	578 342 422
Kostnader			
Varekostnad	16	278 602 627	281 663 783
Lønnskostnad	12, 13, 1	201 332 828	186 830 321
Avskrivning	2, 5	1 666 914	7 885 307
Annen driftskostnad	12, 14, 1	53 772 510	52 213 433
Sum kostnader		535 374 879	528 592 844
Driftsresultat		47 401 273	49 749 578
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	15	1 776 638	1 395 086
Sum finansinntekter		1 776 638	1 395 086
Annen finanskostnad	15	8 398 932	1 712 590
Sum finanskostnader		8 398 932	1 712 590
Netto finans		-6 622 294	-317 504
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	9 032 281	9 810 922
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 746 698	39 621 152
Årsresultat		31 746 698	39 621 152
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	31 746 698	39 621 152
Sum overføringer og disponeringer		31 746 698	39 621 152



Organisasjonsnr: 913 461 762
EXSO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	2, 3	2 175 255	2 808 968
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	2, 3	136 774	319 141
Utsatt skattefordel	4	3 748 254	4 762 027
Sum immaterielle eiendeler		6 060 283	7 890 136

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 5	1 811 365	2 271 677
Sum varige driftsmidler		1 811 365	2 271 677

Sum anleggsmidler 7 871 648 10 161 813

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 3, 6 69 798 289 60 319 590

Fordringer

Kundefordringer	3	101 656 236	82 105 209
Andre fordringer		14 090 506	18 499 902
Konsernfordringer			29 328 039
Sum fordringer		115 746 742	129 933 150

Bankinnskudd, kontanter og lignende

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende** 7 28 345 686 6 242 551

Sum omløpsmidler 213 890 717 196 495 291

SUM EIENDELER 221 762 365 206 657 104

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	2 026 671	1 926 671
Overkurs	9	30 785 000	885 000
Annen innskutt egenkapital	9	22 529 956	22 529 956
Sum innskutt egenkapital		55 341 627	25 341 627

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 50 921 300 19 174 600
Sum opptjent egenkapital 50 921 300 19 174 600



Sum egenkapital		106 262 927	44 516 227
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelseser	10	7 564 173	10 539 401
Sum avsetninger for forpliktelseser		7 564 173	10 539 401
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		7 564 173	10 539 401
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 610 868	42 120 052
Betalbar skatt	4	8 018 508	
Skyldige offentlige avgifter	7	34 319 343	26 097 560
Kortsiktig konserngjeld			41 491 341
Annen kortsiktig gjeld		37 986 541	41 892 523
Sum kortsiktig gjeld		107 935 260	151 601 476
Sum gjeld		115 499 433	162 140 877
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		221 762 360	206 657 104



Organisasjonsnr: 913 461 762
EXSO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	20.27	2026671.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
K2 Bidco AS	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note
12

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	155802817.00	149705206.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22907931.00	20377461.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10832379.00	9246087.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11789701.00	7501567.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	201332828.00	186830321.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	2191830.00	87029.00	14829.00
Styrets leder	2939769.00	85261.00	17685.00
<u>Sum ytelser andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



5131599.00 172290.00 32514.00

Ledende ansatte har ikke aksjebasert avlønning. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5% av selskapets aksjekapital. Daglig leder har en resultatbasert bonusordning og en sluttvederlagsordning tilsvarende 6 måneders lønn på opphørstidspunkt. Styrets leder har en resultatbasert bonusordning.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	416557.00	233830.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	185655.00	72500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	602212.00	306330.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
239.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



**STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022
FOR EXSO AS
ORG.NR 913 461 762, WIRGENES VEI 19, 3157 BARKÅKER**

Virksomhetens art og sted – konsernmessige forhold

Exso AS skal gjøre anvendelse av IT enkelt, stabilt, sikkert, effektivt og miljøbevisst for ledere og ansatte i geografisk distribuerte virksomheter. Selskapet leverer IT infrastruktur teknologi med tilhørende tjenester som installasjon, teknisk service, drift og brukerstøtte.

Visma Exso AS ble per 01.11.22 solgt i sin helhet fra Visma til K2 Bidco AS (Aars Invest), og skiftet i den forbindelse navn til Exso AS.

Exso AS er eid med 100 % av K2 Bidco AS, org.nr 929 455 932, som igjen er heleid av Aars Invest AS, org.nr 974 412 063. Exso AS inngår i konsernregnskapet utarbeidet av Aars Invest AS.

Årsregnskap for 2022

Årsregnskapet gjelder fra den 1.Januar 2022 til 31.desember 2022.

Selskapets salgsinntekter i 2022 var 582,8 mNOK med et overskudd på 31,7 mNOK.

Resultatet for 2022 var svakere enn forventningene som lå til grunn i planer og budsjett. Det negative avviket skyldtes primært lav aktivitet i andre halvår, kombinert med høyere driftskostnader relatert til strøm og drivstoff.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på MNOK 221,7 mot MNOK 206,7 året før.

Regnskapet inneholder avsetning for fremtidige forpliktelser knyttet til bytte av maskinvare for kunder med leiekontrakter. Avsetningen pr 31.12.22 utgjorde MNOK 7.6. Avsetningen skal dekke kostnader knyttet til arbeidstid ved fremtidige bytte av slikt utstyr. Beregnet avsetning er basert på installert base, og en estimert kostnad for å bytte dette per 31.12.22.

Selskapets avskrivninger er vesentlig redusert fra 2022 (7.9 mNOK) til 2023 (1.7 mNOK). Årsaken til den store reduksjonen er at oppkjøp av kundeavtale tilbake fra 2019 er ferdig avskrevet per 11/2021, og således gir vesentlig reduksjon i avskrivningene for 2022 .

Selskapets finansielle stilling og likviditet vurderes av styret som god. Omløpsmidler dekker mer enn samlede gjeldsforpliktelser.

Egenkapitalen var ved utgangen av året MNOK 106.3 mot MNOK 44,5 foregående år. Selskapets egenkapitalandel av total kapital var 47,9% mot 21,5 % foregående år.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er ikke inntruffet forhold andre vesentlige hendelser av betydning for årsregnskapet etter balansedagen og fram til nå.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9537816a-136f-4687-9c5a-e4c340957f62



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Basert på arbeidsmiljøundersøkelser og det systematiske arbeidet med helse, miljø og sikkerhet, så vurderes arbeidsmiljøet som godt. Selskapets ambisjon er å integrere hensynet til helse, miljø og sikkerhet i alle aktiviteter og å fremme sunne holdninger og dermed utvikle en god HMS kultur.

Sykefraværet under året beregnet i forhold til den totale arbeidstiden var på totalt 5,1 %. Selskapet har, i samråd med arbeidsmiljøutvalget og den lokale fagforeningen, satt et mål om å ha maksimalt 4% sykefravær. Det var derfor en økning i sykefravær i 2022 og i hovedsak skyldes det høyt korttidsfravær i starten av året.

Det har blitt innrapportert 8 arbeidsulykker i 2022. Dette er en økning fra 6 stykker i 2021. Alle hendelsene ble fulgt opp, men ingen av dem var alvorlige og/eller fikk uheldige følger. Ved utgangen av 2022 hadde selskapet åtte medarbeidere i redusert stilling. Tre av disse var studenter som jobbet deltid, fire jobbet deltid etter eget ønske grunnet personlige/helsemessige årsaker, og en var ansatt i 50 % stilling.

Likestilling, mangfold og diskriminering

Ved årsskiftet hadde selskapet 247 ansatte, hvorav 32 var kvinner. Styret består av tre medlemmer som representerer eieren og tre medlemmer valgt av og blant de ansatte. I tillegg har de ansatte valgt tre varamedlemmer. Det er ingen kvinner i styret, men en kvinne blant varamedlemmene. Selskapet etterstreber lik behandling av kjønnene så vel arbeidsmessig som lønnsmessig. Likestilling er etter styrets mening godt ivaretatt i selskapet, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak innen området. Selskapet ønsker generelt å rekruttere flere kvinner i rollene som Servicetekniker og Supportkonsulent, men finner det utfordrende med tanke på begrenset tilgang av kvinnelige søkere til slike stillinger.

Selskapet foretar månedlige medarbeiderundersøkelser og har tatt i bruk et spesifikt IT verktøy for å innhente tilbakemeldinger fra ansatte, analysere disse og rapportere. Disse undersøkelsene inneholder direkte spørsmål som har til hensikt å avdekke risiko knyttet til likestilling og diskriminering. Resultatet fra disse var ved utgangen av 2022 bedre enn akseptable.

Videre benytter selskapet seg aktivt av rapporteringsverktøyet gjennom det systematiske HMS arbeidet. Det kommer tydelig frem på selskapets intranett hvordan medarbeidere kan rapportere alt fra mindre hendelser til alvorlige saker som omhandler likestilling, mangfold, diskriminering og trakassering. Innrapporterte saker blir systematisk behandlet av HR ansvarlig og arbeidsmiljøutvalget. Det er ved utgangen av 2022 ikke meldt noen saker knyttet til likestilling, mangfold, diskriminering og trakassering.

Typiske tiltak som har blitt gjort er en tydeliggjøring av fokus på mangfold i selskapets etiske retningslinjer og tydeligere kommunikasjon om våre verdier, hvor et av dem er inkludering.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke dedikerte forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Ytre miljø

Bedriften har kartlagt sine viktigste miljøaspekter og forpliktet seg til kontinuerlig fokus og forbedring innenfor 1) håndtering av elektrisk/elektronisk avfall, 2) bilkjøring og utslipp til luft og 3)



energiforbruk. Bedriftens styringssystem er sertifisert etter ISO 14001. Leveranse av produkter og tjenester for digitalisering av kundenes prosesser er en betydelig positiv miljøeffekt for samfunnet i seg selv.

Åpenhetsloven

Bedriften er omfattet av åpenhetsloven, og har utført aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsene for aktsomhetsvurderingene er tilgjengelig på <https://www.exso.no/omexso/> fra 30.06.2022

Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko som begrenset. Dette hensyntatt at størsteparten av firmaets kunder er store landsdekkende varehandelskjeder med solid økonomi, og risikoen for ikke å få oppgjør fra kunder anses derfor som lav. Historisk sett har det vært svært begrensede tap på kundefordringer. Exso AS har begrenset valutaeksponering og styret anser valutarisikoen som lav. Selskapet benytter ingen finansielle instrumenter.

Utsiktene fremover

Selskapet leverer produkter og tjenester i form av løsninger som inngår i kundenes forretningskritiske IT systemer. Kundene stiller derfor høye krav til korte responstider og effektive tjenesteleveranser samt minimal nedetid for systemene. I lys av den usikkerhet som finnes rundt verdensøkonomien generelt, inflasjon, rentøkninger og svak norsk valuta venter mange av kundene i retail segmentet en nedgang i etterspørselen i tiden fremover selv om man ved inngangen til 2023 ikke har sett klare tegn i konsumet som underbygger dette. Signalene fra kundene er derfor at en del investeringer utsettes eller skrinlegges, og det vil være fokus på kostnadskutt i den nærmeste fremtid. Selskapet forventer ikke at dette vil ha nevneverdig betydning for de løpende avtalene som man har i dag da disse primært omhandler tjenester som kundene må ha for å kunne drive sin forretning. Utsiktene til å få kundene til å teste ut eller ta i bruk ny teknologi som med stor sannsynlighet har en kort tilbakebetalingstid og som primært bidrar til reduserte kostnader, forventes å være gode. Selskapet forventer derfor vekst knyttet til teknologi for selvbetjening i ulike former samt mobile løsninger da dette bidrar til økt effektivitet i varehandelen.

Sannsynligheten for å bli rammet av datakriminalitet i en form som truer driften i virksomheter innenfor retail er økende og det forventes derfor etterspørsel etter produkter og tjenester som beskytter kundene mot datakriminalitet og beredskap i krisesituasjoner som kan oppstå i slik sammenheng. Exso AS er godt posisjonert for å vinne nye avtaler i disse antatt voksende markedene.

Disponering av årets resultat

Årets overskudd etter skatt ble NOK 31 746 698. Overskuddet foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	<u>NOK 31 746 698</u>
--------------------------------	-----------------------

Selskapet har ikke avgitt eller mottatt konsernbidrag i 2022.

Barkåker 24. mars 2023
For styret i Exso AS

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9537816a-136f-4687-9c5a-e4c340957f62



.....
Jørn Ludahl
Styreleder

.....
Lars Bill
Daglig leder

.....
Fredrik Dokk Nygaard
Styremedlem

.....
Runar Kvåle
Styremedlem

.....
Glenn Schrøder
Styremedlem

.....
Ranjit Singh
Styremedlem

.....
Magnus Sandem Hasseleid
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9537816a-136f-4687-9c5a-e4c340957f62



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



 bankID



Glenn Schröder
9578-5992-4-2830809

24.03.2023 10.32

Fredrik Dokk Nygaard
9578-5999-4-917667

24.03.2023 12.49

 bankID



 bankID



Ranjit Singh
9578-5998-4-1426788

24.03.2023 13.13

Jørn Ludahl
9578-5998-4-1031974

24.03.2023 13.22

 bankID



 bankID



Magnus Hasseleid
9578-5995-4-92947

27.03.2023 11.27

Runar Kvåle
9578-5999-4-1323574

27.03.2023 14.56

 bankID



Lars Bill
Daglig Leder Visma Exso AS
9578-5990-4-2522799

28.03.2023 08.49

Dokumenter i transaksjonen

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022.docx (4) (1).pdf

Dette dokumentet

2022 Exso Årsregnskap (1).pdf

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplett med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	11, 16	582 687 807	577 917 594
Annen driftsinntekt		88 345	424 828
Sum driftsinntekter		<u>582 776 152</u>	<u>578 342 422</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	16	278 602 627	281 663 783
Lønnskostnad	12, 13, 16	201 332 828	186 830 321
Avskrivning	2, 5	1 666 914	7 885 307
Annen driftskostnad	12, 14, 16	53 772 510	52 213 433
Sum driftskostnader		<u>535 374 879</u>	<u>528 592 844</u>
Driftsresultat		<u>47 401 273</u>	<u>49 749 578</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	15	1 776 638	1 395 086
Annen finanskostnad	15	8 398 932	1 712 590
Netto finansposter		<u>-6 622 294</u>	<u>-317 504</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>40 778 979</u>	<u>49 432 074</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>9 032 281</u>	<u>9 810 922</u>
Årsresultat		<u>31 746 698</u>	<u>39 621 152</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	<u>31 746 698</u>	<u>39 621 152</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9537816a-136f-4687-9c5a-e4c340957f62



Exso AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	2, 3	2 175 255	2 808 968
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	2, 3	136 774	319 141
Utsatt skattefordel	4	3 748 254	4 762 027
Sum immaterielle eiendeler		<u>6 060 283</u>	<u>7 890 136</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 5	<u>1 811 365</u>	<u>2 271 677</u>
Sum varige driftsmidler		<u>1 811 365</u>	<u>2 271 677</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 871 648</u>	<u>10 161 813</u>
Omløpsmidler			
Varer	3, 6	<u>69 798 289</u>	<u>60 319 590</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	101 656 236	82 105 209
Andre fordringer		14 090 506	18 499 902
Andre fordringer på selskap i samme konsern		0	29 328 039
Sum fordringer		<u>115 746 742</u>	<u>129 933 150</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	<u>28 345 686</u>	<u>6 242 551</u>
Sum omløpsmidler		<u>213 890 717</u>	<u>196 495 291</u>
Sum eiendeler		<u>221 762 365</u>	<u>206 657 104</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9537816a-136f-4687-9c5a-e4c340957f62



Exso AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	2 026 671	1 926 671
Overkurs	9	30 785 000	885 000
Annen innskutt egenkapital	9	22 529 956	22 529 956
Sum innskutt egenkapital		<u>55 341 627</u>	<u>25 341 627</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	50 921 300	19 174 600
Sum opptjent egenkapital		<u>50 921 300</u>	<u>19 174 600</u>
Sum egenkapital		<u>106 262 927</u>	<u>44 516 227</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser	10	7 564 173	10 539 401
Sum avsetning for forpliktelser		<u>7 564 173</u>	<u>10 539 401</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		27 610 868	42 120 052
Betalbar skatt	4	8 018 508	0
Skyldige offentlige avgifter	7	34 319 343	26 097 560
Annen kortsiktig gjeld		37 986 541	41 892 523
Gjeld til selskap i samme konsern		0	41 491 341
Sum kortsiktig gjeld		<u>107 935 260</u>	<u>151 601 476</u>
Sum gjeld		<u>115 499 433</u>	<u>162 140 877</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>221 762 360</u>	<u>206 657 104</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9537816a-136f-4687-9c5a-e4c340957f62



Exso AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	40 778 979	49 432 074
Ordinære avskrivninger	1 666 914	7 885 307
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-43 538 910	37 466 978
Endring i andre tidsavgrensningsposter	35 078 015	-49 704 601
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>33 984 998</u>	<u>45 079 758</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-390 522	-1 521 153
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-390 522</u>	<u>-1 521 153</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital	30 000 000	0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-41 491 341	-43 546 502
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-11 491 341</u>	<u>-43 546 502</u>
Netto endring i likvider i året	22 103 135	12 103
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	6 242 551	6 230 447
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>28 345 686</u>	<u>6 242 550</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9537816a-136f-4687-9c5a-e4c340957f62



Exso AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Selskapet konsolideres inn i Aars Invest AS og konsernregnskap fås utlevert hos Aars Invest AS sin forretningsadresse på Bygdøy Allé 4, 0257 Oslo.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når det er sannsynlig at transaksjonen vil generere fremtidig økonomiske fordeler og når beløpets størrelse kan estimeres pålitelig.

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Supportinntekter og andre konsulentinntekter blir inntektsført når tjenesten er utført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas en nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyest av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Exso AS

Noter til regnskapet for 2022

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler bokføres til anskaffelseskost og avskrives over forventet økonomisk levetid. Ved indikasjoner på verdifall, må gjenvinnbart beløp fastsettes for å vurdere om et verdifall har inntruffet. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere. Dersom balanseført verdi er høyere enn gjenvinnbart beløp, må nedskrivning av eiendelen foretas.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er innskuddsbasert pensjonsordning. Det årlige innskuddet til ordningen kostnadsføres som årets pensjonskostnad. Det foreligger ingen forpliktelser utover det årlige innskuddet.

Konsernbidrag

Konsernbidrag mottatt og avgitt fra morselskaper regnskapsføres netto etter skatt som annen egenkapital.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig for at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Immaterielle eiendeler

	Kundeportefølje	Internt IT prosjekt	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	349 535	3 168 568	3 518 103
Anskaffelseskost 31.12.	349 535	3 168 568	3 518 103
Akk.avskrivninger 31.12.	-212 761	-993 313	-1 206 074
Balanseført verdi pr.31.12.	136 774	2 175 255	2 312 029
Årets avskrivninger	182 366	633 713	816 079
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	2 år	5 år	



Exso AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Pant og garantier

Selskapet har en kassekreditt med limit MNOK 25. Pr 31.12.2022 er kassekreditten ubenyttet. Som sikkerhet for kreditten har kredittgiver fått pant i selskapets eiendeler som listet i tabellen nedenfor.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Driftstilbehør	4 123 394	5 399 786
Varelager	69 798 289	60 319 590
Kundefordringer	101 656 236	82 105 209
Sum	175 577 919	147 824 585

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	8 018 508	9 128 095
Endring utsatt skatt	1 013 773	682 827
Årets totale skattekostnad	9 032 281	9 810 922

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	40 778 979	49 432 076
Permanente forskjeller	276 839	-4 658 866
Endring i midlertidige forskjeller	-4 608 058	-3 281 867
Alminnelig inntekt	36 447 760	41 491 343
Ytet konsernbidrag	0	-41 491 343
Årets skattegrunnlag	36 447 760	0
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	8 018 507	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-463 387	-298 793
Varebeholdning	-7 138 693	-7 832 860
Utestående fordringer	31 521	-238 005
Gevinst- og tapskonto	23 891	29 864
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-9 490 852	-13 305 784
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-17 037 520	-21 645 578
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-3 748 254	-4 762 027

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9537816a-136f-4687-9c5a-e4c340957f62



Exso AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner, løsøre og inventar
Anskaffelseskost 01.01.	4 469 458
Tilgang kjøpte driftsmidler	390 522
Anskaffelseskost 31.12.	4 859 980
Akk.avskrivning 31.12.	-3 048 615
Balanseført pr. 31.12.	1 811 365
Årets avskrivninger	850 835
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	89 520 625	67 895 681
Ukuransavsetning	-6 988 692	-7 576 091
Sum	82 531 933	60 319 590

Note 7 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekkmidler utgjør	6 568 879

Selskapet var frem til 1.11.2022 en del av Visma konsernet der selskapet var deltaker i den etablerte konsernkontoordningen. Innstående på deltakerkonto ble presentert som fordring eller gjeld mot på selskap i samme konsern. Slik presentasjon foreligger i de sammenlignbare tallene. Selskapet gikk ut av denne ordningen i forbindelse med selskapet fikk ny eier. Pr 31.12.2022 er ikke selskapet deltaker av konsernkontoordning.

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	20,26671	2 026 671

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
K2 Bidco AS	100 000	100 %	100 %



Exso AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 926 671	885 000	22 529 956	19 174 600	44 516 227
Årsresultat	0	0	0	31 746 698	31 746 698
Kontantinnskudd	100 000	29 900 000	0	0	30 000 000
Egenkapital 31.12.	2 026 671	30 785 000	22 529 956	50 921 298	106 262 925

Note 10 - Avsetning for forpliktelser

Selskapet avsetter for fremtidig forpliktelser knyttet til utskiftning av utstyr hos kunder med leieavtaler. Avsetningen er gjort med bakgrunn i estimerte verdier for kostnader og tidspunkt for bytte av utstyr per 31.12.2022. Verdien er redusert fra kr. 10 539 401 pr 31.12.2021 til kr. 7 564 173 pr 31.12.2022.

Note 11 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Årlig supportavtaler/serviceavtaler	151 217 840	131 797 711
Årlige driftsavtaler	35 730 703	34 992 924
Konsulent	146 467 718	141 227 518
Salg HW & SW	249 271 546	269 899 442
	<u>582 687 807</u>	<u>577 917 595</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	570 529 955	571 865 593
Sverige	6 257 717	4 722 322
Danmark	2 554 589	92 820
Storbritannia	55 634	0
Polen	741 474	562 574
Finland	2 400 514	674 286
Sveits	147 924	0
	<u>582 687 807</u>	<u>577 917 595</u>

Note 12 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	155 802 817	149 705 206
Arbeidsgiveravgift	22 907 931	20 377 461
Pensjonskostnader	10 832 379	9 246 087
Andre ytelser	11 789 701	7 501 567
Sum	<u>201 332 828</u>	<u>186 830 321</u>



Exso AS

Noter til regnskapet for 2022

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 239 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 191 830	87 029	14 829
Styrets leder	2 939 769	85 261	17 685
Total ytelse	5 131 599	172 290	32 514

Ledende ansatte har ikke aksjebasert avlønning.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5% av selskapets aksjekapital.

Daglig leder har en resultatbasert bonusordning og en sluttvederlagsordning tilsvarende 6 måneders lønn på opphørstidspunkt. Styrets leder har en resultatbasert bonusordning.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

2022

Revisjon	416 557
Andre tjenester	185 655
Sum	602 212

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 13 - Pensjoner

Tjenestepensjon:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Alle selskapets ansatte er omfattet av ordningen.

AFP:

Selskapets ansatte deltar i LO/NHO ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førstidspensjon fra og med 62 år.

AFP ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP ordningen fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og finansierers gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premie kostnadsføres løpende og ingen avsetning foretas i regnskapet.



Exso AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 14 - Leieavtaler

Årlig kostnader til leasing av biler utgjør 5 345 tNOK og årlig kostnader til leasing av hardware utgjør 15 352 tNOK. Avtalene vurderes som operasjonelle og kostnadsføres løpende i regnskapet som henholdsvis annen driftskostnad og varekostnad.

Fremtidige forpliktelser knyttet til leasingavtaler for biler og hardware forfaller som følger:

Innen 1 år – 26 574 tNOK

1-5 år – 53 276 tNOK

Over 5 år – 0 tNOK

Årlig kostnader til husleie utgjør 13 720 tNOK.

Fremtidige forpliktelser knyttet til husleieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år – 13 021 tNOK

1-5 år – 36 286 tNOK

Over 5 år – 0 tNOK

Note 15 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2022	2021
<i>Finansinntekter</i>		
Renter av bankinnskudd	228 744	69 110
Annen renteinntekt	81 936	100 655
Annen finansinntekt	7 020	0
Valutagevinst	1 458 938	1 225 322
	<u>1 776 638</u>	<u>1 395 087</u>
<i>Finanskostnader</i>		
Renter av bankinnskudd	617 928	407 666
Annen rentekostnad	13 965	13 931
Valutatap	7 767 039	1 290 993
	<u>8 398 932</u>	<u>1 712 590</u>

Note 16 - Transaksjoner med nærstående parter

Exso AS ble 1.11.2022 solgt fra Visma Norge Holding AS til K2 Bidco AS som er et heleid datterselskap av Aars Invest AS. Det har vært minimalt med transaksjoner mot selskaper i konsernet Aars Invest mellom 1.11.2022 og 31.12.2022.

Som hovedregel definerer Visma kontrollerte transaksjoner mellom nærstående konsernselskaper som konserninterne transaksjoner ("IC-transaksjoner").

I de tilfeller der Visma selv ikke tilfører noen verdi til en transaksjon er dette kun allokerte kostnader.

Transaksjoner med selskap i Visma konsern er beløpsmessig oppgitt for hele regnskapsåret 2022 og ikke avgrenset til perioden da selskapene var nærstående.



Exso AS

Noter til regnskapet for 2022

IC transaksjoner:

<i>Selskap</i>	<i>Tilknytning</i>	2022
IC transaksjoner - inntekter:		
Visma Software Int. AS	Søsterselskap	20 985
Visma Enterprise AS	Søsterselskap	1 359
Visma Software AS	Søsterselskap	2 860
Visma Financial Solutions AS	Søsterselskap	26 093
Visma EssCom AB	Søsterselskap	1 645 826

IC transaksjoner - kostnader:

Visma Norge Holding AS	Morselskap	11 499 587
Visma Software Int. AS	Søsterselskap	7 056
Visma Software AS	Søsterselskap	548 297
Visma IT & Communications AS	Søsterselskap	6 621 082
Visma Financial Solutions AS	Søsterselskap	257 469
Visma Comendius AS	Søsterselskap	6 000
Visma Megaflex OY	Søsterselskap	2 199
Visma Spcs AB	Søsterselskap	1 165
Compello AS	Søsterselskap	91 374
Sticos AS	Søsterselskap	12 924
Visma PlusPort BV	Søsterselskap	15 963

Type Transaksjon:

Visma Norge Holding AS: Konsernkostnader (corporate fee)

Visma Esscom AB: Salg av tjenester, primært innen teknisk installasjon, samt divisjonskostnader (management fee)

Visma ITC: kjøp av tjenester, kostnad ved infrastruktur, hosting og server

Visma Financial Solutions: Fremleie av husleie, inkludert felleskostnader.

Visma Software: Kjøp og salg av tjenester, vedlikehold programvare, autopay og bistand

31. desember 2022
Barkåker, 24. mars 2023

<hr/> Magnus Sandem Hasseleid styremedlem	<hr/> Fredrik Dokk Nygaard styremedlem	<hr/> Runar Kvåle styremedlem	<hr/> Glenn Schrøder styremedlem (ansattes representant)
<hr/> Ranjit Singh styremedlem (ansattes representant)	<hr/> Lars Bill daglig leder	<hr/> Jørn Ludahl styreleder	

Addo Sign identifikasjonsnummer: 9537816a-136f-4687-9c5a-e4c340957f62



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



 bankID



Glenn Schröder
9578-5992-4-2830809

24.03.2023 10.31

Fredrik Dokk Nygaard
9578-5999-4-917667

24.03.2023 12.49

 bankID



 bankID



Ranjit Singh
9578-5998-4-1426788

24.03.2023 13.14

Jørn Ludahl
9578-5998-4-1031974

24.03.2023 13.21

 bankID



 bankID



Magnus Hasseleid
9578-5995-4-92947

27.03.2023 11.28

Runar Kvåle
9578-5999-4-1323574

27.03.2023 14.57

 bankID



Lars Bill
Daglig Leder Visma Exso AS
9578-5990-4-2522799

28.03.2023 08.48

Dokumenter i transaksjonen

2022 Exso Årsregnskap (1).pdf

Dette dokumentet

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022.docx (4) (1).pdf

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplett med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.